
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.709.517,34 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED15702D-B17E-488E-B3C8-7C72C507959A. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 36/2023 z dnia 29.03.2023

    39 709 517,34

Strona: 1 z 1

29.03.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 109 238,34         22 280,00         22 280,00     22 109 238,34

TURYSTYKA      6 557 135,00         10 780,00         10 780,00      6 557 135,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      6 557 135,00         10 780,00         10 780,00      6 557 135,0063095
Wydatki Bieżące        951 475,00         10 780,00         10 780,00        951 475,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników          4 008,00              0,00          6 192,00         10 200,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników            712,00              0,00          1 088,00          1 800,00

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne          3 508,00          1 700,00              0,00          1 808,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne            620,00            300,00              0,00            320,00

4127 Składki na Fundusz Pracy            500,00            240,00              0,00            260,00

4129 Składki na Fundusz Pracy             92,00             45,00              0,00             47,00

4300 Zakup usług pozostałych        235 260,00          3 500,00              0,00        231 760,00

4307 Zakup usług pozostałych        353 127,00          4 252,00              0,00        348 875,00

4309 Zakup usług pozostałych         62 317,00            743,00              0,00         61 574,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            539,00              0,00          3 500,00          4 039,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 989 614,00          1 500,00          1 500,00      3 989 614,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 775 496,00          1 500,00          1 500,00      2 775 496,0080101
Wydatki Bieżące      2 730 496,00          1 500,00          1 500,00      2 730 496,00

4260 Zakup energii         69 000,00          1 500,00              0,00         67 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          2 000,00              0,00          1 500,00          3 500,00

KULTURA FIZYCZNA        299 000,00         10 000,00         10 000,00        299 000,00926
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ        165 800,00         10 000,00         10 000,00        165 800,0092605
Wydatki Bieżące        165 800,00         10 000,00         10 000,00        165 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         10 000,00              0,00         10 000,00         20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        100 000,00         10 000,00              0,00         90 000,00

    39 709 517,34Plan po zmianie:     39 709 517,34         22 280,00         22 280,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED15702D-B17E-488E-B3C8-7C72C507959A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

